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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU PRZETARGOWYM PROWADZONYM PN.
DOSTAWA SPRZĘTU I OPROGRAMOWANIA KOMPUTEROWEGO DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE

Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:  Proszę o wyjaśnienie jakich dysków wymaga Zamawiający do jednostek centralnych. Mają być to dyski talerzowe tzw. HDD, czy wykonane w technologii SSD, która jest zdecydowanie szybszym rozwiązaniem.

Odpowiedź 1: W zadaniu 1 dla poz. 1-13 Zamawiający wskazał ilość operacji we/wy dla dysków - IOPS min. 500, co jednoznacznie wskazuje, że wymaga dysków SSD. Dla poz. 14 Zamawiający wymaga dwóch dysków o parametrach: dysk twardy pierwszy: min. 1x1000GB Serial ATA, co najmniej 1 wolna wewnętrzna zatoka 3,5” przystosowana do montażu dodatkowego dysku, dysk twardy drugi: min. 1x256GB, M.2 PCIe NVMe 3.0 x4, maksymalna prędkość odczytu min. 1500MB/s, maksymalna prędkość zapisu min. 750MB/s. Zamawiający podając parametry techniczne dysków dla poz. 14 dla dysku pierwszego „min. 1000 GB” dopuszcza możliwość zaoferowania dysku tradycyjnego lub SSD, dla dysku drugiego  „złącze M.2” wymaga zaoferowania dysku SSD.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający w pozycjach z komputerami wyrazi zgodę na zaoferowanie obudowy w formacie microATX? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie obudowy w formacie microATX.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zintegrowane karty dźwiękowe w systemie 7.1? Obecny wymóg 8 kanałów odnosi się do starych rozwiązań, które nie są już produkowane. 
Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga karty dźwiękowej 8- kanałowej. Karty dźwiękowe w systemie 7.1 to karty 8 kanałowe.
Pytanie 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów z matrycą VA o kątach widzenia 178/178 stopni?
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów z matrycą VA o kątach widzenia 178/178 stopni.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.
Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian i upływa w dniu 12.05.2020 r. godzina 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 9:30.
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